



HISAR OKULLARI DEPREM HAZIRLIK ÇALIŞMALARI:

SAĞLIK



Hisar Okulları olarak, öğrencilerimize en güvenli ortamı sağlama kararlılığı ile, son 3 yıldır depreme hazırlık çalışmalarımızı Akut Vakfı ile iş birliği içinde yürüttüğümüzü, bu kapsamda Hisar Okulları Acil Durum Yönetim (ADY) Ekibinin kurulmuş olduğunu sizlere daha önce iletmıştik.

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler sonrasında yeniden değerlendirdiğimiz ve güncellediğimiz afetlere hazırlık, etkin müdahale ve tahliye eylem planlarımızı sizinle paylaşmaya devam ediyoruz.

Afetlere ilk müdahale kapsamında iletişim, sağlık hizmeti ve malzeme temini hayati önem taşıdığından, bu alanlarda aksaklık yaşanmaması için Hisar Okullarında planlama, hazırlık ve denetim titizlikle yürütülmektedir. Okulun deprem öncesinde ve sonrasında iç ve dış iletişim hazırlıkları ile ilgili bilgileri ayrıntılı şekilde dikkatinize sunarız.

Tüm çalışanlarımızın, öğrencilerimizin ve velilerimizin bu hazırlıklar ve planlamalar hakkında, olası bir afet öncesinde bilgi sahibi olmalarının afet esnasında yürütülecek süreçleri olumlu yönde etkileyeceğine inanıyoruz. Aşağıda kısaca paylaşmakta olduğumuz bilgileri öğrencilerimizle birlikte dikkatle incelemenizi önemle rica eder, iş birliğiniz için teşekkür ederiz.

SAĞLIK HİZMETLERİ İLE İLGİLİ HAZIRLIKLAR

Okulumuz sağlık biriminde tam zamanlı olarak görev yapan bir doktorumuz ve dört hemşiremiz bulunmakta olup, akşam ve hafta sonu aktivitelerinde bir hemşiremiz görevlidir. Ayrıca Okulumuzda sağlık birimine destek olmak üzere ilkyardım sertifikasına sahip çalışanlarımız, rehberlik öğretmenlerimiz ve okul idaremizin görevlendirdiği öğrencilerinden oluşan "Sağlık Destek Grubu" kurulmuştur.

Afet Eğitimleri: Sağlık çalışanlarımızın tamamı her yıl düzenli tekrarlanan "Afette İlk ve Acil Yardım Müdahale Eğitimleri"ni Kasım 2022 tarihinde yenilemişlerdir. Ayrıca Sağlık Destek Grubumuz da organizasyon ve operasyon planlama tatbikatları yapmaktadırlar. Okulumuz çalışanlarına, 7-8. sınıf ve lise öğrencilerine içeriği doğru tanımlanmış acil ve ilk yardım eğitimleri planlanmaktadır.

Hasta Bakım Altyapısı: B-Blokta B-103 numaralı odada ana revirimiz, Lise arka bahçesinde afet (konteyner) revirimiz ve acil hasta müdahalesi, kısa dönemli hasta bakım ve takibine uygun 20 yatak kapasiteli "Sahra Kliniği Çadırı" mevcuttur. Revirlerimizde YOTA çalışmaları tamamlanmış, tüm tefrişat ve malzemeler sabitlenmiştir.

Deprem sonrası risk grubunda bulunan öğrencilerimizin listesi acil durum dolaplarımızda, acil çantalarımızda ve afet revirinde mevcuttur. Bu öğrencilerimizin acil ve günlük ilaçları da afet revirinde bulundurulmaktadır.

Malzeme/Ekipman Stokları: 72 saat ayakta hasta bakımına uygun ekipman ve ilaç/malzeme stoğu sağlanmıştır.

- Stoklarımızda ayrıntıları aşağıda belirtilmiş olan yeterli sayıda serum, sütür malzemesi, atel, acil ilaç ve pansuman malzemesi mevcuttur.
- Acil Durum Yönetimi ile bağlantı kurmak üzere telsizimiz ve telefon şarj ünitelerimiz mevcuttur.
- Okul binalarımız içinde 6 ve Afet Revirimizde 6 olmak üzere 12 sedyemiz, 10 tekerlekli sandalyemiz mevcuttur. Afet anında hastalık/sakatlık/engellilik nedeniyle tekerlekli sandalye/koltuk değneği kullanan kişilerin tahliyesi için özel görevlendirmeler ve tahliye planlaması yapılmıştır.

Sağlık Birimi Afet Deposu Envanteri:

İLAÇ		
%5 DEXTROZ 500CC	AVİL TABLET	İBUFEN ŞURUP
LAKTATLI RİNGER 500CC	KAPRİL 25MG TABLET	METPAMİD ŞURUP
İZOLEN-P 500CC	ALORA TABLET	ANESTOL POMAD
İZOTONİK 1000 CC	MINOSET TABLET	ARNİKA JEL
İZOTONİK 100 CC	CORASPİN 100MG	HİRODOİT JEL
İZOTONİK 150CC	PATANOL GÖZ DAMLASI	DOLGİT KREM
ACİL İLAÇLARI (ACİL BARDAĞI)	EXOCİN DAMLA	BEPANTHOL POMAD
ATROPİN AMPUL	METPAMİT TABLET	STİLEX JEL
ADRENALİN AMPUL	BUSCOPAN TABLET	FENİSTYL JEL
BUSCOPAN AMPUL	REFLOR TABLET	FUCİDİNE KREM
AVİL AMPUL	REFLOR ŞASE	BACTROBAN KREM
CİTANEST	MAJEZİK TABLET	SİLVERDİNE KREM
CORTEİR 0.5 İNHALASYON NEBUL	ARVELES TABLET	BİOKADİN SOLUSYON
VENTOLİN NEBUL	CALPOL PLUS ŞURUP	OKSİJENLİ SU
VENTOLİN İNHALER	CALPOL MOR ŞURUP	ALKOL
ZYRTEC TABLET		

TIBBİ MALZEME		
STERİL GAZLI BEZ	TANSİYON ALETİ	ANJİOCAT
ANINDA SOĞUK JEL	DERECE	KOL ASKILARI
SOĞUK JEL/YANIK JELİ	TURNİKE	ALÇI
ROLL FİX	STRİP BANT	CERRAHİ TEPŞİ
GÖZ PEDİ (YETİŞKİN, ÇOCUK)	FILE BANDAJ	YARABANDI
ELASTİK BANDAJ	ABESLANG	BOYUNLUKLAR
ELDİVENLER	CERRAHİ MASKE	NEBUL MASKELER
NAZAL KANÜL	AMBULAR	SÜTUR ÇEŞİTLERİ
COVID TEST KİTİ	BİSTÜRİ	STAPLER
SARGI BEZİ	PAMUK	MAKAS
BONE (BAŞLIK)	KAN ŞEKERİ ÖLÇÜM ALETİ VE STRİP	KULAK ÇUBUĞU
ENJEKTÖR	GÖZLÜKLER	PLASTİK İLAÇ ŞİŞESİ 200ML

TEKERLEKLİ SANDALYE	
1 No'lu Tekerlekli sandalye	B Blok Revir
2 No'lu Tekerlekli sandalye	Lise
3 No'lu Tekerlekli sandalye	B Blok Revir
4 No'lu Tekerlekli sandalye	Çadır Spor salonu
5 No'lu Tekerlekli sandalye	İlkokul
6 No'lu Tekerlekli sandalye	Spor Merkezi
7 No'lu Tekerlekli sandalye	B Blok Revir
8 No'lu Tekerlekli sandalye	Deprem
9 No'lu Tekerlekli sandalye	Kültür Merkezi
10 No'lu Tekerlekli sandalye	B Blok Revir

SEDYE	
1 No'lu Sedye	Spor Merkezi
2 No'lu Sedye	Deprem
3 No'lu Sedye	Deprem
4 No'lu Sedye	B Blok Revir
5 No'lu Sedye	Lise
6 No'lu Sedye	Deprem
7 No'lu Sedye	Deprem
8 No'lu Sedye	Deprem
4 adet duvara monte sedye	Her blokta 1 adet ve Kültür merkezinde

İş Birlikleri:

- Afet anında destek alabileceğimiz doktor, hastane, ambulans ve sağlık kurumu bilgileri güncellenerek liste halinde afet dolapları, afet reviri ve çantalara yerleştirilmiştir.
- Okulumuz yakınındaki klinikler, hastaneler ve eczanelerle iş birliği için görüşmeler yapılmaktadır. Sağlık personelinin kaybı ya da yaralanması durumunda, hasta nakil gereğinde, ilaç ve malzeme ihtiyacında bu kurumlardan destek istenecektir.
- Okulumuz SOS Ambulans ile anlaşmalıdır.

Acil Müdahale (Deprem Sonrası) Planlamaları:

- Afette tahliye sonrasında gün içinde görev yapan üç hemşiremiz A-B-C Toplanma Alanlarına giderek orada hasta ve yaralılara ilk müdahale ve Afet Revirine yönlendirmeleri yapacaklardır. Hemşirelerimiz yoklama verip oradaki hasta/yaralıları alarak Afet Reviri ve Sahra Çadırına nakil edeceklerdir. Okul doktoru ise doğrudan afet revirine giderek hasta triajını yapacak ve müdahalelere başlayacaktır.
- Hasta/yaralı kimlik, adres, muayene kayıtları "afet hasta muayene formuna" eksiksiz olarak yazılacaktır.
- Afetin okul saatleri dışındaki okul aktivitelerinde gerçekleşmesi durumunda nöbetçi hemşiremiz aynı protokolü uygulayacaktır. Bu durumda gereğinde okul doktoru ve diğer hemşireler de okulda göreve çağrılacaktır.

- Saęlık grevlileri dıřında Sahra adırına yardımcı olarak grevlendirilen Saęlık Destek Grubu yoklama sonrası hemen revire desteęe gelecektir. Revir ihtiyalarının saęlanması, saęlık kurumlarına hasta nakillerinin planlanması, revirdeki yaralıların isim/sınıf/grev bilgilerinin belirlenmesi, ailelerle iletiřimin saęlanması ve Acil Durum Ynetimi (ADY)'ye dzenli bilgilendirmelerin yapılabilmesi bu grubun desteęi ile olacaktır.
- ęrenci ve personelin okuldan ayrılma srecinde okulda kalan kiři sayısına baęlı olarak nbeti saęlık personel ihtiyacı belirlenerek nbet listesi oluřturulacaktır.

Gncelleme tarihi: 08 Mart 2023